
433 M
bit/s

USB Wi-Fi adaptér 600v2

Vylepšete funkci Wi-Fi u svého počítače tak, 
aby využívala standard 802.11ac a pásmo 5 GHz!

Zajistěte vyšší výkon svého 
počítače!
USB Wi-Fi adaptér 600v2 od společnosti STRONG 
představuje nejsnazší způsob, jak lze vylepšit funkci 
Wi-Fi vašeho počítače. 

Je funkce Wi-Fi u vašeho notebooku slabá nebo 
pracuje pouze v pásmu 2,4 GHz? Váš stolní počítač 
nemá funkci Wi-Fi? Své zařízení nemusíte měnit! 
Stačí mít jen volný port USB a ihned můžete provést 
upgrade. 

Připojte dvoupásmový USB Wi-Fi adaptér, během 
okamžiku nainstalujte ovladač a dopřejte si síť 
Wi-Fi využívající standard 802.11ac s rychlostí až 
433 Mbit/s v pásmu 5 GHz.

Zásluhou svého kompaktního provedení se USB 
Wi-Fi adaptér 600v2 dokonale hodí k počítačům 
všech tvarů a velikostí.

	� Wi-Fi standard 802.11ac
	� Rychlost až 433 Mbit/s
	� Dvoupásmové připojení
	� 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz 

nebo 433 Mbit/s v pásmu 
5 GHz
	� Podpora standardů 

802.11ac/n/b/g/a
	� Kompatibilní s jakýmkoli 

standardním počítačem 
vybaveným portem USB
	� Podpora operačních systémů 

Windows, Mac OS X

Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení

	� Okamžitý upgrade funkce 
Wi-Fi vašeho počítače na 
pásmo 5 GHz
	� Podpora přizpůsobení 
vyzařovacího diagramu 
přinášejícího širší pokrytí 
Wi-Fi signálem a větší 
spolehlivost
	� Včetně USB ovladače 
zajišťujícího snadnou a 
rychlou instalaci

	� Šifrování WPA / WPA2, 
WPA-PSK / WPA2-PSK 
poskytující nejvyšší úroveň 
zabezpečení sítě Wi-Fi

	� USB 2.0



433 M
bit/s

1
8

 J
a

n
 2

0
2

1
 1

3
:3

5

www.strong.tv

ADAPTER600v2 EAN: 9120072372735

Wi-Fi

Frekvence 2,4 GHz a 5 GHz
Standardy IEEE 802.11ac/n/a (5 GHz)
 IEEE 802.11n/g/b (2,4 GHz)
Rychlost přenosu dat 5 GHz: Až 433 Mbit/s
 2,4 GHz: Až 300 Mbit/s
Zabezpečení  Podpora 64/128bitového šifrování WPA / WPA2, WPA-PSK/ 

WPA2-PSK 
Anténa Všesměrová
Podporované kanály 5 GHz: 36, 40, 44, 48, 52, 56, 60, 64, 100, 104, 108, 112
 2,4 GHz: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Hardware

USB 2.0
LED indikátory 1× připojení/aktivita

Ostatní

Certifikace CE
Obsah balení  USB Wi-Fi adaptér 600v2, pokyny k instalaci, záruční list, Pokyny 

pro stažení ovladače
Systémové požadavky Windows  XP / Vista / 7 / 8 / 8.1/10,  MAC

Prostředí

Provozní teplota  0 °C až +40 °C
Skladovací teplota  -10° C až +70 °C
Provozní vlhkost  10 % až 90 %, bez kondenzace 
Skladovací vlhkost 10 % až 90 %, bez kondenzace
Rozměry (Š × H × V) 15 x 28.5 x 8 mm
Hmotnost 2.5 g

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design, vyobrazení a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti se zde uvedenými logy, 
značkami a/nebo ochrannými známkami, které nejsou registrovány společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi je registrovaná 
ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance®. 
Údaje o datové propustnosti, vzdálenosti, dosahu signálu a ploše pokrytí v m² slouží pouze pro orientaci a vycházejí z výsledků testování výkonu při běžném způsobu a podmínkách používání. Testovaný výkon není zaručen a může se 
lišit od skutečného výkonu v důsledku odlišného provozního prostředí, umístění produktů a jejich vzdálenosti, kombinace používaných produktů, materiálů budovy, bezdrátového a elektromagnetického rušení a dalších nepříznivých 
podmínek. 
© STRONG 2021. Všechna práva vyhrazena.

USB Wi-Fi adaptér 600v2


